
Bestyrelsesmøde d. 17-06-09 

 

1. Godkendelse af referat fra forrige gang 

a. Godkendt uden anmærkninger 

2. Opfølgning på arbejdsdag, kvitteringer samt uddelegerede opgaver 

a. De fleste har fået deres udlæg tilbage, i hvert fald de personer som undertegnede har talt 

med 

b. Sidste forfaldsdato for uddelt arbejde til lejligheder der har fået tildelt arbejdsopgave er 01-

07-09 

c. Alle har sagt at det var en super hyggelig dag, samt at det hele har været en stor succes 

d. Maling indkøbt i tømmermarkedet blev ikke brugt, og er leveret tilbage.   

3. Fejl og mangler - bestilling af byggesagkyndig 

a. Hasse har ikke fået kontaktet den byggesagkyndige, men vil gøre det i den kommende uge. 

Herunder forsøge at presse prisen lidt i forhold til sidst tilsendte tilbud 

4. Gårdlaug 

a. Der er nu kommet lidt mere styr på sagerne, og der er kommet ny administrator. Det er 

desuden muligt at logge ind via nettet, og se hele budgettet. Dette burde gøre det lettere 

for alle bestyrelser at kunne følge med i hvad pengene går til. Der er et overskud på godt 

10.000 kr lige nu, hvilket er et slag på tasken. Dette betyder at det er muligt overdækning af 

pergola ikke bliver denne sommer, da jeg holder stærkt på at budgettet holdes inden for 

rammerne. 

5. Hjemmesiden 

a. Der er ikke sket nogen udvikling, Niels overgiver log-in informationer til Christian, der vil 

forsøge at smide noget brugbart op, således at referater og informationer kan blive 

tilgængelige for andre beboere i andelsforeningen. 

6. Eventuelt 

a. Efter klagen tilsendt fra administrators side til beboeren i nr. 6, st.tv. på baggrund af utallige 

klager fra andre beboere, har der endelig været stille. 

b. Udsugning på toilettet i nr. 6 er gået igen. Dette kan være på baggrund af at nogle beboere 

ikke har læst ”velkomstbrev til nye beboere” godt nok, da der kan være stillet på 

udsugningen. Der kontaktes en reparatør, hvilket blev stillet som en opgave til Palle.  

 

Næste møde må aftales via mail – samt at bestyrelsen bliver opdateret undervejs fra 

bestyrelsesmedlemmer angående deres tildelte opgaver. 

 

Opgaver: 



Josefine: Kontrol af om opgaver er blevet udført, og send endelig liste til administrator på personer der 

skal opkræves ekstra beløb 

Peter Bo: Kontrol af om betaling for maling er gået tilbage til kontoen. Skimme økonomien for gårdlaug 

igennem via login på nettet. Eventuelt holde det op mod de penge Grønne Gårde skulle have 

tilbagebetalt til administrator, hvis det er muligt? 

Hasse: Kontakte byggesagkyndig, prøve at få et bedre tilbud – hvis ikke muligt, så bare bestil besøget, så 

sagen kan komme videre. 

Palle: Står for at få kontakt til nogen der kan reparere udsugning på toilettet. 

Niels: Få sendt informationer omkring hjemmeside videre, og derefter få uploaded alle gamle referater 

på hjemmesiden, når den er klar. Ydermere opdatere/fornye indhold/funktioner når den er kommet op. 

Christian: Sørger for at hjemmesiden kommer op i et first draft 

 

 

Referent: Christian Kappelgaard 


